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MALDOS BŪRELIS IR VAKARAS SU TĖVU VAIDU  

TEMA: „TIKĖJIMAS IR PRIETARAI“ 
 
 

Rugsėjo 29 d. 6:30 val. v. vyks maldos būrelio susitikimas, po kurio  
t. Vaidas kalbės tema: „Tikėjimas ir prietarai“. Tai puiki proga 

susipažinti su naujuoju misijos vadovu. Susidomėjote?  
Maloniai kviečiame dalyvauti! Vietų skaičius ribotas, prašome 

registruotis tel. 630-257-5613 arba www.matulaitismission.com. 

ŠLOVINKIME TĖVĄ UŽ JO 
DOSNUMĄ (MT 20, 1-16) 

 
Visi Jėzaus palyginimai nustebindavo 
klausytojus, o šis tikriausiai nustebino 
dar labiau. Ar neturėtume kovoti su 
neteisingu darbo įvertinimu? Koks 
buvo Jėzaus tikslas pasakojant šį pa-
lyginimą? Aišku, kad Jėzus norėjo, 
jog Jo klausytojai suvoktų, kokia ne-
paaiškinama yra Dievo malonė ir Jo 
gailestingumas. Jam buvo svarbu ats-
kleisti Dievo karalystės principus, nes 
Dievo planai skiriasi nuo mūsų planų. 
„Juk mano mintys – ne jūsų mintys, o 
mano keliai – ne jūsų keliai. Kaip 
aukštas dangus viršum žemės, taip 
mano keliai viršija jūsų kelius ir mano 
mintys jūsų mintis“ (Iz 55, 8–9). 
 
Ko šis palyginimas mus pamoko? 
Mums primenama, kad gyvenime pa-
sitenkintume Dievo dovana, Jo palai-
minimu ir malone, kokią Jis yra 
mums davęs. Kad neklaustume: „O 
kaip jis, o kaip ji?“ Kartais skundžia-
mės, kad mes jau daugybę metų Die-
vui tarnavome, o kitas „atėjęs tik vie-
nuoliktą valandą“ gauna tokį patį at-
lyginimą. Dažnai dėl to mums kyla 
pavydas. Ir tie darbininkai, kurie dir-
bo visą dieną, nuo pat ryto, nesiskun-
dė dėl susitarimo dirbti už denarą. Jie 
tik pavydėjo tiems, kurie gavo denarą 
už vienos valandos darbą. Jie nebuvo 
nuskriausti, bet prarado ramybę. Jėzus 
jiems atsakė: „Argi ne už denarą susi-
derėjai su manimi? Ar todėl tu šnai-

ruoji, kad aš geras?“ Apsaugok mus, 
Viešpatie, nuo panašių jausmų. 
 

Šiame palyginime kalbama apie Die-
vo malonę. Didžiausias nusidėjėlis 
mirties valandą gali atsiversti ir pri-
imti Jėzų savo asmeniniu Išganytoju 
ir Viešpačiu ir „gauti tą patį atlygį“ 
kaip tas, kuris ištikimai Dievui tar-
navo visą gyvenimą. Vienas gražiau-
sių Dievo malonės pavyzdžių yra 
piktadario nuteisinimas. Užteko jam 
ištarti: „Jėzau, prisimink mane, kai 
ateisi į savo karalystę“, ir čia pat jam 
atiteko „visos dienos uždarbis“. Jis 
išgirdo Jėzaus žodžius: „Iš tiesų sa-
kau tau: šiandieną su manimi būsi 

rojuje.“ Galbūt ir dauguma mūsų esa-
me „vienuoliktos valandos“ darbinin-
kai?  
 

Dievas nori, kad ne tik Jam laisvai 
tarnautume, bet ir nuoširdžiai priimtu-
me kiekvieną ateinantį į Jo karalystę. 
Jis nenori, kad skaičiuotume, kiek 
metų tas ar kitas žmogus tinginiavo ar 
gyveno nuodėmingą gyvenimą. Jis 
trokšta, kad džiaugtumės šių žmonių 
atpirkimu. Nepavydėkime, jei mums 
atrodo, kad Dievas suteikė jiems dau-
giau malonių nei mums, bet dėkokime 
ir šlovinkime mus mylintį ir gailestin-
gąjį Tėvą už Jo dosnumą. 
 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

KVIEČIAME DALYVAUTI ŠV. MIŠIOSE SEKMADIENIAIS 9 IR 11 VAL. R., O NUO 
ANTRADIENIO IKI ŠEŠTADIENIO 8 VAL. R.! NORINT DALYVAUTI MIŠIOSE BŪTINOS 

VEIDO KAUKĖS, O SEKMADIENIAIS IR IŠANKSTINĖ REGISTRACIJA  
WWW. MATULAITISMISSION.COM ARBA TEL. 630-257-5613! LAUKIAME JŪSŲ VISŲ!  
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ŠVČ. SAKRAMENTO 
ADORACIJA 

 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio 
antradienį nuo 6:30 val. v. iki 
7:30 val. v. misijos bažnyčioje 
vyksta Švč. Sakramento 
adoracija. Sekanti adoracijos 

valandėlė – spalio 6 d. 6:30 val. v. Registracija  
skambinant telefonu: 630-243-1070, 630-257-
5613 ar www.matulaitismission.com. Ateikite 
pabūti su Viešpačiu tyloje, laukiame jūsų! 

Nijolė Shuberg nuotr. 

RUGSĖJO 19-ĄJĄ DIENĄ SUTVIRTINIMO SAKRAMENTĄ  

MISIJOJE PRIĖMĖ: 
 

Gustė Jasinskaitė, Dainius Kadys, Daniele Kadys, Vanesa 
Linge, Kamila Maksvytis ir Sabrina Zapasnikas 

 

NUOŠIRDŽIAI SVEIKINAME JAUNIMĄ IR JŲ ARTIMUOSIUS, IR 

MELDŽIAME NUOLATINĖS DIEVO GLOBOS! 

 

KVIEČIAME REGISTRUOTIS 

PASIRUOŠTI PIRMAJAI KOMUNIJAI 

IR SUTVIRTINIMUI 
♦ ♦ ♦ 

Pirmajai Komunijai ruoštis kviečiami 
vaikai nuo 8 m. amžiaus, o 

Sutvirtinimo sakramentui nuo 13 m. 
Registracija vyks iki spalio 1 d. 

Pamokos prasidės spalio mėnesį. 
Visa informacija: 

seslaimute@gmail.com ir 
630-243-1070  

(prašome būtinai palikite žinutę). 
VISI LABAI LAUKIAMI! 

 

 

 

 

 

MALDOS VALANDĖLĖ MISIJOJE 
 
 
 
 

Visus, norinčius melstis savo intencijomis  
(už save, savo šeimas, vaikus, anūkus), 

kviečiame jungtis bendrai maldai kiekvieną 
antradienį 6:30 val. v. bažnyčioje.  

Prašome užsiregistruoti tel. 630-257-5613 
arba www.matulaitismission.com. 

Melskimės drauge! 



Misijos el. paštas: 
matulaitismission@gmail.com 
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„Mes, kurie esame pratę patirti nuodėmių atleidimą, 
kartais per daug lengvabūdiškai, turėtume prisiminti, 
kiek kainavome Dievo meilei. Kiekvienas kainavo-
me pakankamai daug: Jėzaus gyvenimą. Jis būtų gy-
venimą paaukojęs, kad ir vardan tik vieno iš mūsų!  
 
Jėzus neprisiima kryžiaus todėl, kad išgydytų ligo-
nius, skelbtų meilę, ar mokytų palaiminimų.  
 
Dievo Sūnus prisiima kryžių labiausiai todėl, kad at-
leistų nuodėmes, nes nori visiško ir galutinio žmo-
gaus širdies išsivadavimo. Nes jam nepriimtina, kad 
žmogus visą savo egzistenciją išeikvotų su šia 
neištrinama tatuiruote, su mintimi, kad negali būti 
Dievo gailestingosios širdies priimamas. 

Nusidėjėliams atleidžiamos nuodėmės, tačiau Jėzus 
padaro daug daugiau: Jėzus klystantiesiems pasiūlo 
naujo gyvenimo viltį. <...> Jėzus perkeičia širdis; Jis 
taip daro su mumis visais.“  
 

Pagal Vatikan News info. 

POPIEŽIUS PRANCIŠKUS: PARAPIJOS TURI 

BŪTI NAMAI  

SU ATVIROMIS DURIMIS 
 

„Parapijos turi palaikyti ryšius su šeimomis, su 
žmonių gyvenimu, su visos bendruomenės 
gyvenimu. Jos turi būti namai su atviromis 
durimis, kad būtų įmanoma susitikti su kitais. 

 

Taip pat svarbu, kad susitikimas su kitais taptų 
ir tikėjimo skelbimu. Reikia atidaryti duris ir 
leisti, kad pro jas išeitų Jėzus, nešinas savo 
žinios džiaugsmu.  
 

Melskimės už mūsų parapijas, kad jos nebūtų 
tik tam tikras funkcijas atliekančiomis raštinė-
mis, bet misionieriškos dvasios įkvėptos, taptų 
vietomis, kur skleidžiamas tikėjimas ir liudija-
ma artimo meilė.“ (Vatican News) 

Mišių transliacija negali pakeisti asmeninio dalyvavimo 
 

„Per žiniasklaidos priemones transliuojamos Mišios negali pakeisti asmeninio dalyvavimo. Kur tik sąlygos leidžia, reikia 
kuo greičiau sugrįžti prie įprastinio Mišių su žmonėmis šventimo“, – rašo Kulto ir sakramentų kongregacijos prefektas 
kardinolas Robert Sarah, kreipdamasis į viso pasaulio vyskupų konferencijų pirmininkus. Kardinolo laišką rugsėjo 3 d. 
aprobavo popiežius Pranciškus.  
„Koronaviruso pandemija, – rašo kardinolas Sarah, – ne tik sujaukė visuomenės ir šeimos gyvenimą, bet taip pat įnešė 
daug sumaišties ir į krikščionių bendruomenes, įskaitant liturginę jų gyvenimo dimensiją.“ Kardinolas primena, kad kri-
kščionių bendruomeniškumas remiasi paties Dievo slėpiniu – Švenčiausios Trejybės asmenų tarpusavio santykiu. „Eks-
tremaliomis dabartinės pandemijos sąlygomis, su didele atsakomybe ir siekdami bendro gėrio, tikintieji pakluso ekspertų 
ir civilinės valdžios institucijų nurodymams. Vardan bendrojo gėrio vyskupai sutiko priimti skausmingus sprendimus ir, 
kai kuriais atvejais, labai ilgam laikui sustabdė Eucharistijos šventimą dalyvaujant žmonėms. 
Tačiau, kai tik aplinkybės leidžia, būtina skubiai sugrįžti prie normalaus krikščionių bendruomenės gyvenimo, <…> nes 
Eucharistijos šventimas yra tikinčiųjų gyvenimo „viršūnė, į kurią krypsta Bažnyčios veikla, ir kartu šaltinis, iš kurio 
plaukia visa jos stiprybė“ (Sacrosanctum Concilium, 10). (Pagal JM / Vatican News) 
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MISIJOS RINKLIAVOS RUGSĖJO 6 D. 
$3,065.00 

 

Pagal biudžetą kiekvieną savaitę reikėtų surinkti po:  
 

 

$5,344.00 
 

DĖKOJAME UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ! 

Ačiū, kad savo auka, malda ir savanoriška 
veikla remiate  

mūsų visų mylimą Misiją!  
 

JAU GALIMA AUKOTI INTERNETU 
SU KREDITO KORTELE 

WWW.MATULAITISMISSION.COM 
Kiekviena Jūsų auka labai reikalinga ir 

svarbi, labai ačiū už paramą! 

Sekite misijos naujienas, registruokitės Mišioms ir skaitykite el. žiniaraščius 
www.matulaitismission.com ir Facebook puslapyje „Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija“! 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

21 P Šv. Matas, apaštalas, evangelistas 
 Ef 4, 1-7. 11-13; Ps 19; Mt 9, 9-13 
22 A Pat 21, 1-6. 10-13; Ps 119; Lk 8, 19-21 
23 T Šv. Pijus Pietrelčinietis, kunigas 
 Pat 30, 5-9; Ps 119; Lk 9, 1-6 
24 K Koh 1, 2-11; Ps 90; Lk 9, 7-9 
25 P Koh 3, 1-11; Ps 144; Lk 9, 18-22  
26 Š Šv. Kozmas ir Damijonas, kankiniai 
 Koh 11, 9-12, 8; Ps 90; Lk 9, 43b-45 
27 S XXVI EILINIS SEKMADIENIS (II sav.) 
 Ez 18, 25-28; Ps 25; Fil 2, 1-11; Mt 21, 28-32 
 Pasaulinė migrantų ir pabėgėlių diena 
 (skaitiniai: 609-612 psl.) 
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Pirmasis skaitinys – Mano mintys – ne jūsų mintys.  
         (Iz 55, 6–9) 
Atliepiamoji psalmė – Dievas arti kiekvienam, kas jo šaukias.
              (Ps 145) 

Antrasis skaitinys – Man gyvenimas – tai Kristus.  
         (Fil 1, 20c–24. 27a) 
Evangelija – Ar todėl tu šnairuoji, kad aš geras?  
       (Mt 20, 1–16a) 
 
 

Mišiolėliuose: 272 psl. – Mišių maldos  
    607 psl. – Mišių skaitiniai 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI 
 

Rugsėjo 20 d. 9 val. r. skaito: Aušra Norušytė 
11 val. r. skaito: Rimantas Griškelis  ir  

Ramunė Motekaitienė 
♦ 

Rugsėjo 27 d. 9 val. r. skaito: pagal tvarkaraštį 
11 val. r. skaito:  

Šarunas Griganavičius  ir Rita Venclovienė 
♦ 

Labai ačiū už jūsų tarnystę! 

Popiežius: kontempliuokime ir saugokime kūriniją 
 

Kalbėdamas susi kimo, surengto šiuo metu minimo Kūrinijos 
laiko ir Žemės jubiliejaus proga, popiežius teigė, kad mūsų ben-
drų namų apsauga ir atsakomybė už juos – tai užduo s, skirta 
visiems, tačiau ypač ems, kurie atsakingi už valstybių gyveni-
mą ir gamybinę veiklą. „Turime supras , kad šiandien kuriame 
būsimųjų kartų atei . Reikia drąsių pokyčių, nes kitaip istorija 
mums neatleis.“  
Pranciškus pasiūlė du raktažodžius, kurie, pasak jo, gerai nusa-
ko, kokia turėtų bū  žmogaus laikysena gam nės aplinkos at-
žvilgiu – tai kontempliacija ir atjauta. „Šiandien, –  sakė popie-
žius, – žmogus nemoka grožė s jį supančia aplinka, bet, galima 
saky , ją ryja.  Tik tas, kuris sugeba stebė s gamtos grožiu, 
kuris, stovėdamas ant žemės, jaučia ją po kojomis, sugeba sup-
ras , kad jis pasaulyje nėra vienas. Kontempliuojančiu žvilgsniu 
žiūrėdamas į gamtą, žmogus jaučia, kad ir į jį yra nukreiptas 
meilingas Kūrėjo žvilgsnis. Kontempliacija ska na atjautą, atsa-
komybę už pasaulį, kuriuo gėrimės, už žmogų ir visą kūriniją. 
Kas sugeba atjaus , tam nepriim nas kito žmogaus atme mas 
ar kūrinijos gėrybių švaistymas, sakė Pranciškus.  

Pagal JM /Va can News 
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-sveikatos ir Dievo palaimos Karolinai,
Andriui, Aleksai ir Tomui (Kubilių šeima)
-Dievo palaimos ir malonių Dovilei,
Ilonai, Justinui ir Juozapui

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 

Pirmadienis, rugsėjo 21 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 

Antradienis, rugsėjo 22 d. 
8 v.r. -už Petrą Juodviršį G. Juodikis) 

Trečiadienis, rugsėjo 23 d. 
8 v.r. -už Adelę Lietuvninkienę (šeima) 

Ketvirtadienis, rugsėjo 24 d. 
8 v.r. -už Algimantą Siliūną 

Penktadienis, rugsėjo 25 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus  
(R. Benedict) 

Šeštadienis, rugsėjo 26 d. 
8 v.r. -už Povilą Sobieskį (sūnus su 
šeima) 

Sekmadienis, rugsėjo 27 d. 
9 v.r. -už Joną ir Vaclavą Bagdanavičius 
(R. Benedict) 
-už Aldoną Vaitkus (Monica Coghill)
-už Andrių Izokaitį
-už Ievą ir Joną Deveikius
-už Gudavičių šeimos mirusius
-už Stasę ir Vladą Vaišvilus
-už Kazimierą, Kostą ir Romą Lingius
-už Adelę Lietuvninkienę (V. ir C. Juška)
-už Jadvygą Kliorienę (J. ir I. Polikaičiai)
-už Mariją ir Juozą Antanaičius
-už Joną Antanaitį, Janiną Antanaitytę-
Lapienę
-už Adelę Antanaitienę, Lauryną
Antanaitį 
-už Viktorą Kazlovą, Adulį Kazlauską
-už Vacį Leščinską, Alfą Lapę
-už Ingą
-už Leoną Maluką (žmona)
-už Valdą Bilaitį (tetos su šeimomis)
-už Leonidą Bičkauską

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos Kristinai
-Dievo palaimos ir Šv. Dvasios globos
Mantui atsiversti į tikėjimą

Sekmadienis, rugsėjo 20 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Sofiją, Vytenį ir Narą Statkus
-už Joną ir Ievą Deveikius
-už Kazį Smailį
-už Teodorą Rudaitį (R. Rudaitienė)
-už Nijolę R. Genys Poškus
-už Jadvygą Kliorienę (J. ir I. Polikaičiai)
-už dr. Joną Domanskį (J. ir I.
Polikaičiai)
-už Adolfiną Prokopavičienę
-už Mariją ir Juozą Antanaičius
-už Joną Antanaitį
-už Janiną Antanaitytę-Lapienę
-už Adelę Antanaitienę, Lauryną
Antanaitį
-už Viktorą Kazlovą, Adulį Kazlauską
-už Vacį Leščinską, Alfą Lapę
-už Boleslovą Jasinską (4 sav.) (dukra su
šeima)
-už Aliną Adomaitienę
-už Leoną Maluką (žmona)
-už Bronislavą ir Joną Aleksiejūnus
-už Valdą Bilaitį (tetos su šeimomis)
-už Graciją (Grace) Bittner (6 mėn.)
-už Ričardą Burbą
-už Burbų šeimos mirusius
-už Antaną Rimavičių (sesuo Sofija)
-už Adelę ir Albertą Packevičius
-už Danutę Dixon
-už Angelę, Feliksą ir Pranciškų Juotkus
-už Genovaitę, Oną, Kazimierą Stasiulius
-už Mariją ir Stanislovą Stembrus
-už Janiną, Birutę ir Justą Lieponius
-už Kilikevičių, ir Mameniškių šeimas
-už Rytę ir Alvydą Kilikevičius minint
auksinio vestuvių jubiliejaus sukaktį
-už Onutę Kivytienę (4 m.)
-už Viktoriją ir Juozą Žuromskus
-už Janiną ir Antaną Sivickus
-už Algį Klimavičių ir Alvydą
Aleknavičių
-už Genadijų Andrulį (Dalia ir Marius
Naris)
-už Leonidą Bičkauską

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-sveikatos ir globos Thomas Bittner
(Danutė)
-Mantui atsivertimo į tikėjimą malonės
(mama)
-Dievo išminties, palaimos ir sveikatos
Danutei
-Dievo palaimos ir globos t. Lukui
Laniauskui, pradedant studijas ir tarnystę
Airijoje (Čikagos ateitininkai)
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos
Karolinai ir Aurelijai

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu  
630-257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių
intencijas prašome rašyti  „Jesuit Fathers“ vardu. Sekmadienio

Mišių transliacija 11 val. r. www.matulaitismission.com.  
Kviečiame prisijungti! 

-Dievo palaimos ir Šv. Dvasios globos
Simonui Arlauskui 16 m. gimimo dienos
proga (močiutė Danutė)
-Dievo palaimos sveikatos ir išminties
Danutei
-Dievo palaimos ir Šv. Dvasios globos
Renatai Augulienei (mama Danutė)
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos
Karolinai ir Aurelijai

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 

Pirmadienis, rugsėjo 28 d. 
8 v.r. ŠV. MIŠIŲ NĖRA 

Antradienis, rugsėjo 29 d. 
8 v.r. -už Jadvygą Kliorienę (R. Bialik) 

Trečiadienis, rugsėjo 30 d. 
8 v.r. -už Janiną Masiokienę 

Ketvirtadienis, spalio 1 d. 
8 v.r. -už Rasą Griganavičiūtę 

Penktadienis, spalio 2 d. 
8 v.r. -už Žibą Mariją Loyd 

Šeštadienis, spalio 3 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus  
(R. Benedict) 
-už Gediminą Deveikį

Sekmadienis, spalio 4 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Grubinskų šeimą
-už Romualdą Kroną
-už Joną Maleišką
-už dr. amb. Vytautą Dambravą (J. Pupius)
-už Kunigundą ir Sofiją Orentienę
-už Adolfiną ir Joną Viskonus ir Augustiną
Bulskį
-už Petronėlę ir Stanislavą (Danutė)
-už Petrą Jadviršį (L. Griauzdė)
-už Jadvygą Kliorienę (Lidija ir Dana)
-už Bronę Kremerienę
-už Agotą Gudaitienę (šeima)
-už Leoną Maluką (žmona)
-už Ireną Laurinkienę
-už Emiliją, Joną, Antaną, Agnę, Laimą,
Romuką, Vaivą ir šeimos mirusius

-DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:
-Astai, Raimundui ir Laurynui
-vaikų šeimoms Dievo palaimos
-Daliai ir Matui
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WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės 
Susitaikinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais
Sekmadieniais

         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
        9 ir 11 val. r. 

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
 darbo tel. 630-257-5613; 
nam ų  tel. 630-914-5666.  

 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
    Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 

 Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė 
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel.
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu.

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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PETKUS-LEMONT FUNERAL HOME
12401 S. Archer Ave. (Route 171) at Derby Road

(630) 257-6667 (800) 994-7600
Donald M. Petkus, Director

Since 1929 • Cicero • Lemont • Summit

www.petkusfuneralhomes.com

Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder
to clean clogged gutters

• Durable, all-weather tested system not 
a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Lowe's Gift Card 
with FREE in-home estimate!

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25. Offer sponsored 

by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. Company procures, sells, 
and installs seamless gutter protection. This offer is valid for homeowners 

over 18 years of age. If married or involved with a life partner, both 
cohabitating persons must attend and complete presentation together. 

Participants must have a photo ID, be able to understand English, and be 
legally able to enter into a contract. The following persons are not eligible for 

this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their 
immediate family members, previous participants in a Company in-home 

consultation within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except that 

Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems it 
necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United 
States Mail within 21 days of receipt of the promotion form. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not 

sponsored or promoted by Lowe's and is subject to change without notice 
prior to reservation. Expires 9/30/20

CALL BY 9/30 TO RECEIVE
75% 50% OFF

LABOR*
*Does not include cost

 of material.

 Offer expires 9/30/20.

x

   HICKORY DENTAL, INC.
Jovita Kerelis, D.D.S.

9525 S. 79th Ave.
Hickory Hills, IL 60457

708-598-8101

HERITAGE
ROOFING

FULLY
INSURED 630.577.7900

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

MY.ONEPARISH.COM

$29.95/Mo. billed quarterly
• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

If You Live Alone You Need MDMedAlert!
24 Hour Protection at HOME and AWAY!

✔Ambulance
✔Police  ✔Fire
✔Friends/Family

CALL
NOW!

FREE Shipping
FREE Activation
NO Long Term Contracts

Solutions as Low as $19.95 a month

This Button SAVES Lives!
As Shown GPS,

Lowest Price Guaranteed!

GPS Tracking w/Fall Detection
Nationwide, No Land Line Needed

EASY Set-up, NO Contract
24/7 365 Monitoring in the USA

800.809.3352
MDMedAlert
Safe-Guarding America’s Seniors Nationwide!

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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